

# 2025 İLKÖĞRETİM VE ORTAÖĞRETİM KURUMLARI BURSLULUK SINAVI KILAVUZU ÖZET BİLGİLER

SINAV UYGULAMA TAKVİMİ					
SINIF	SINAV BAŞVURU TAKVİMİ	OKUL MÜDÜRLÜĞÜ SON ONAY TARİHİ	SINAV GİRİŞ YERİ İLANI	SINAV TARİHİ	SINAV SONUÇ İLANI
5, 6, 7, 8, Hazırlık Sınıfı, 9, 10 ve 11'inci Sınıflar	10 Şubat 2025 03 Mart 2025	04 MART 2025	Sınav tarihinden en az 7 gün önce <a href="http://www.meb.gov.tr">www.meb.gov.tr</a> internet adresinden ilan edilecektir.	27 Nisan 2025 Saat: 10.00	30 Mayıs 2025

## BURSLULUK SINAVI BAŞVURU ŞARTLARI

- Türkiye Cumhuriyeti veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olmak,
- Mevzuatta belirtilen kayıt ve kabul şartlarını taşımak,
- Ortaokullar, imam hatip ortaokulları veya özel eğitim ortaokullarının 5, 6, 7 ve 8'inci sınıfları ile ortaöğretim kurumlarının hazırlık sınıfı, 9, 10 ve 11'inci sınıflarında öğrenci olmak,
- İlköğretim ve ortaöğretim okullarında, sınavın yapıldığı ders yılında okul değiştirme yaptırımı/cezası almamış olmak,
- Ailenin bir önceki mali yıla ait yıllık gelir toplamından fert başına düşen net miktarın, içinde bulunulan mali yılın Merkezî Yönetim Bütçe Kanunu'nda belirtilen Millî Eğitim Bakanlığı okul pansiyon ücretinin en azının 5 (beş) katını geçmemesi kaydıyla maddi imkânlardan yoksun bulunmak. Ailenin 2024 senesi yıllık gelir toplamından fert başına düşen toplam miktarın **2025 Mali Yılı için tespit edilen 195.000,00 (yüz doksan beş bin) TL**'yi geçmemesi gerekir. Aile gelirinin tespitinde ailenin 2024 yılında elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır.

## BAŞVURU İŞLEMLERİ

- Başvuru işlemleri <http://www.meb.gov.tr> veya <https://e-okul.meb.gov.tr> internet adreslerinden yapılabilecektir.
- Sınav başvuruları 10 Şubat 2025 - 03 Mart 2025 tarihleri arasında alınacaktır.
- Öğrenci velisi, çocuğunun başvuru şartlarını taşıması hâlinde, öğrencinin öğrenim gördüğü okul müdürlüğünde sınav başvurusunu yapabilecektir.
- Öğrenci velisi, "EK-1 Öğrenci Ailesinin Maddî Durumunu Gösteren Beyanname" ve eklerini, okul müdürlüğüne teslim edecek ve başvurunun yapılmasını sağlayacaktır. (Boş EK-1 Okuldan temin edilebilir.)  
Başvuru işlemi yapılırken öğrenciyle ilgili elektronik ortamdan alınan bilgiler velisi tarafından kontrol edilerek (adı/soyadı, ana adı, baba adı, cinsiyeti, doğum yeri, doğum tarihi, sınavda tedbir hizmeti alınmasını gerektirecek özel eğitim ihtiyacı/ yetersizlik durumu, alanı/dalı, sınıfı) varsa yanlışlıklar başvurudan önce düzeltilmelidir.
- Sınav başvurusu elektronik ortamda okul müdürlüğü tarafından yapılacaktır. Başvurunun yapıldığına dair okul müdürlüğü tarafından onaylanan ve veli tarafından imzalanan başvuru belgesi sınav bitimine kadar saklanacaktır.
- Başvuru onaylandıktan sonra elektronik ortamda yapılacak değişiklikler başvuru bilgilerini değiştirmeyecektir. Bu nedenle onaylama işleminden önce bilgilerin doğruluğu veli ve okul yöneticilerince titizlikle incelenmelidir. Bundan sonra yapılan başvurular ve talepler kesinlikle dikkate alınmayacaktır.

## EK-1 ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTEREN BEYANNAME'YE EKLENECEK BELGELER

### 1- Anne ve/veya Baba Memur ise:

1 Ocak 2024-31 Aralık 2024 tarihleri arasında bağlı olduğunuz KURUMDAN alınacak bir yıllık gelirinizi gösterir belge/bordro. (Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi içinde ayrı olacaktır.)

### 2- Anne ve/veya Baba işçi ise:

1 Ocak 2024-31 Aralık 2024 tarihleri arasında bağlı olduğunuz MUHASEBE biriminden onaylı olarak alınacak bir yıllık gelirinizi gösterir belge/bordro. (Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi içinde ayrı olacaktır.)

### 3- Anne ve/veya Baba Emekli ise:

1 Ocak 2024-31 Aralık 2024 tarihleri arasında MAAŞ ALDIĞINIZ BANKADAN aylar itibarıyla maaş dökümünüzü gösterir belge/döküm.(Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi içinde ayrı olacaktır.)

### 4- Anne ve/veya baba Esnaf ise:

a- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve Baba için ayrı alınacak)  
b- Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (2024 yılı) gelir vergisi matrahını gösteren belge. (Anne-Baba esnafsa her ikisi içinde ayrı ayrı olacaktır)

### 5- Anne ve/veya Baba çiftçi ise:

a- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve Baba için ayrı alınacak)

b- Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelirini gösterir belge (2024 yılı)

Örnek 1: Kişinin üzerine 10 dönüm arazide üzüm bağı bulunmakta olup 2024 yılı yıllık gelir toplamı 50.000 TL'dir.

Gösterir resmi yazı.

Örnek 2: Kişi damızlık hayvan yetiştiriciliği yapmakta olup 10 adet inekten yıllık gelir toplamı 100.000 TL'dir.

Gösterir resmi yazı.

### 6- Anne ve/veya Baba'nın herhangi bir işi yoksa:

Anne ve Baba için ayrı yapılacak;

a- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge.

b- Maliye ye gidilip: Vergi mükellefi olmadığına dair belge alınacak.

c- Tarım Müdürlüğü'ne gidilip; üzerine kayıtlı herhangi bir arazi bulunmamaktadır belgesi alınacak.

## BAŞVURUNUN GEÇERSİZ SAYILACAĞI DURUMLAR

Öğrencinin;

a. Elektronik ortamdaki bilgilerinde eksiklik, hata veya çelişki varsa,

b. Okul müdürlüğü, elektronik ortamda başvurusunu onaylamamışsa,

c. Başvurusu için gerekli bilgi ve belgeler eksiksiz olarak okul müdürlüğüne teslim edilmemişse,

ç. Yurt dışında e-Okul sistemine kayıtlı olmayan okullarda öğrenim gördüğü hâlde, Millî Eğitim Bakanlığı Denklik Yönetmeliği'ne uygun belge düzenlenmemişse, başvurusu geçersiz sayılır.